Выборы депутатов совета депутатов
 муниципального образования Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва 8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   20.06.2019 г. № 84/693

Об утверждении Информационного сообщения
для организаций, индивидуальных предпринимателей,
выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных
предвыборных агитационных материалов в период проведения
выборов депутатов в совет депутатов Сосновоборского
городского округа четвертого созыва

	В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 23.04.2019 № 41/322  «О Памятке для организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов в период проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Сосновоборского городского округа решила:

1. Утвердить текст Информационного сообщения для организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов в период проведения выборов депутатов в совет депутатов Сосновоборского городского округа четвертого созыва согласно Приложению.
 	2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Маяк».
	3.Разместить настоящее решение с приложением на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа и сайте городской газеты «Маяк».
       4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя       территориальной избирательной комиссии Горшкову Т.В.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                                        Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                                        И.И.Погосова

   Приложение
               к решению ТИК с полномочиями ИКМО
                                                                                      от 20  июня 2019 года   № 84/693

Информационное сообщение
для организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих
работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных
предвыборных агитационных материалов
 в период проведения выборов депутатов в совет депутатов
 Сосновоборского городского округа Ленинградской области четвертого созыва

Территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Сосновоборский городской округ доводит до сведения организаций, индивидуальных предпринимателей, имеющих намерение выполнять работы (оказывать услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов в период проведения выборов депутатов в совет депутатов Сосновоборского городского округа четвертого созыва, о размещении на сайте Избирательной комиссии Ленинградской области и сайте территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 23.04.2019 № 41/322 «О Памятке для организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов в период проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области»,  вместе с рекомендуемой формой Уведомления муниципальной избирательной комиссии.
	Обращаем внимание на необходимость соблюдения сроков по опубликованию организацией, индивидуальным предпринимателем сведений о размере (в валюте Российской Федерации) и других условиях оплаты работ или услуг, а именно -  не позднее 19 июля 2019 года и представления  в тот же срок в территориальную избирательную комиссию Сосновоборского городского округа с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Сосновоборский городской округ непосредственно или  через Избирательную комиссию Ленинградской области  Уведомления  с выходными данными вышеуказанной публикации.